
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥65,000 ¥243,950 ¥445,292 ¥45,821 ¥121,000 ¥179,280 ¥378,300 ¥1,478,643

事業番号 成果

1 ◎

4 ○

5 △

6 ○

7 ◎

1 ◎

4 ○

5 ○

8 ○

9 ○

11 ◎

（定）府立人研夏季セミナー資料代

（定）ノートパソコン（生徒会プレゼン用）

（定）全国高等学校定時制通信制教育振興会　近畿支部総会、研究協議
会　参加費等

職員研修講師謝礼、全国自動車教育研究会旅費・参加費・資料代

保護者連絡ツール（さくら連絡網）、学校広報パンフレット作成

（全）高大連携実践発表大会資料代

　　　校長　加納　由朗　

教職員の資質・能力の向
上と同僚性の向上

府立和泉総合高等学校　

体験活動等の充実

地域との連携、地元中学
校および保護者等への広
報

人権尊重教育の推進

（全）学校広報パンフレット等の作成、授業アンケートシステム運用業
務

（全）中学生体験入学消耗品・保険料、国際交流消耗品

経営計画番号 重点目標

１－（１）
（全）生徒のコミュニケーション力育成等に係る消耗品、学校教育環境
整備

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,478,643

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月29日

「主体的・対話的で深い
学び」の実践

（全）先進的事例視察、職員人権研修、韓国研修生徒引率

（定）ものづくり教室材料費・保険料

学校運営の活性化

２ー（１）

３－（２）
学校広報活動や研究授業
の充実

２ー（１）

生徒相互にとって安全で
安心な学びの場

生徒会に地域の活動・部
活動

キャリア教育の推進

魅力づくりの情報発信と
指導と評価の一体化

２ー（２）

３－（１）

２ー（２）

３ー（１）

１ー（１）

４－（１）

３－（２）


